
РАБОТЕН ЛИСТ 9.

МОДУЛ  3 .  НОСЕЊЕ  ОДЛУКИ



РАБОТЕН ЛИСТ 9.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  9 .

Time Активност/
де�ствие

Што може да
ме спречи?

Што ќе сторам
да �а? 

Во
наредните
три дена

Во
наредните

7 дена

Во
наредниот
месец

Последната фаза од процесот на носење одлука е фазата на
имплементација.

До сега би требало да сте сигурни во одлуката која ја
донесовте и таа би требало да е доволно привлечна за вас за
да поставите неколку клучни чекори за нејзина реализација.

Напишете кои чекори ќе ги преземете:


